
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-02/03/2025 z 6 marca 2025 roku 

w sprawie zaopiniowania tematów prac magisterskich 

Na podstawie § 36 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(uchwała nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia pozytywnie opiniuje tematy prac magisterskich, 

stanowiące Załącznik 1 do niniejszej Uchwały.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

 
mgr Joanna Leśniak 

Sekretarz 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

prof. dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska 

Przewodnicząca 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-02/03/2025 z 6 marca 2025 roku 

 

Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich 

Tematy prac magisterskich (Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 06-03-2025) 
 

Studia stacjonarne: 

1. Bałdyga Natalia, Jakość relacji z rodzicami i dziadkami a dobrostan dorosłych dzieci 

rozwiedzionych rodziców, promotor dr hab. Wanda Zagórska, prof. ucz. 

2. Grochowina Julia, Postawy rodzicielskie rodziców a dobrostan i samoocena ich dzieci 

wchodzących w dorosłość, promotor dr hab. Wanda Zagórska, prof. ucz. 

3. Lewandowska Monika, Empatia i wsparcie społeczne u osób dorosłych z ADHD oraz z 

ADHD i ASD, promotor prof. dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska 

4. Saj Maja, Integracja osobowa a poczucie sensu życia w późnej dorosłości, promotor dr 

hab. Wanda Zagórska, prof. ucz. 

5. Walas Łucja, Style przywiązania i inteligencja emocjonalna Dorosłych Dzieci 

Rozwiedzionych Rodziców, promotor dr hab. Wanda Zagórska, prof. ucz. 

6. Zalewska Katarzyna, Transcendencja duchowa a stres rodzicielski u matek dzieci z 

autyzmem, promotor dr hab. Jarosław Piotrowski, prof. ucz. 

Studia niestacjonarne: 

1. Gajda Kamil, Nasilenie cech ADHD a kształtowanie się tożsamości i poziom kreatywności 

u osób posiadających i nieposiadających diagnozy, promotor dr Ewa Topolewska-Siedzik 

2. Siedlecka Małgorzata, Aktywność w mediach społecznościowych, samoocena i poczucie 

własnej wartości, promotor dr Bartłomiej Swebodziński 

Zmiana promotora: 

1. Klimek Katarzyna, Wybrane cechy osobowości, zdrowie psychiczne i samoocena u 

kobiet z chorobą Hashimoto, poprzedni promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. 

ucz., zmiana na dr Monikę Frajnt-Dąbrowską 

Zmiana tematu pracy magisterskiej: 

1. Łupiński Adam, zatwierdzony temat: Biologiczne podstawy koncepcji nieświadomości we 

współczesnej wiedzy psychologicznej – ujęcie krytyczne, zmiana na: Zespół 

nadpobudliwości psychoruchowej z deficytem uwagi (ADHD) a nasilenie cech osobowości 

Ciemnej Triady, promotor dr Ewa Topolewska-Siedzik 

 


